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KASK WSPINACZKOWY ECLIPSE WHITE/GREEN
CLIMBING TECHNOLOGY
239,26 zł brutto 194,52 zł - netto
Categories: Kaski wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Kask wspinaczkowy ECLIPSE white/green Climbing Technology

Kask wspinaczkowy Climbing Technology Eclipse dzięki nieco mniejszemu obwodowi doskonale spisze się zarówno na
kobiecej jak i dziecięcej głowie. Jego zalety docenisz niezależnie od rodzaju podejmowanej aktywności górskiej.

Duża wszechstronność tego modelu pozwoli Cui na wykorzystanie go zarówno podczas wspinaczki w skałach jak i
pokonywania dróg Via Ferrata. Dodatkowo jego niska waga nie zwiększy znacząco ciężaru zabieranego przez ciebie
wyposażenia.

Zaawansowana konstrukcja modelu Climbing Technology Eclipse gwarantuje wysoki komfort użytkowania oraz pełne
bezpieczeństwo. Zewnętrzna skorupa została wykonana z lekkiego i bardzo wytrzymałego materiału ABS. 10 otworów
wentylacyjnych pozwala zagwarantować odpowiednią temperaturę nawet w czasie upalnych dni. Odpowiednio
wyprofilowana krawędź skorupy w przedniej części zapewnia szeroki kąt widzenia. Wewnątrz kasku, w górnej części,
znajduje się panel ze spienionego polistyrenu mający na celu przejęcie znaczniej części energii uderzenia np. w przypadku
spadających skał. Na kasku umieszczono także uchwyty pozwalające zamocować czołówkę. Kask Climbing
Technology posiada wygodny system regulacji obwodu za pomocą pokrętła. Dzięki temu można go szybko dopasować jedną
ręką. Wysoki komfort użytkowania gwarantuje zastosowana wewnątrz wyściółka. Poszczególne panele można łatwo wyjąć w
celu ich odświeżenia.
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KASK CLIMBING TECHNOLOGY ECLIPSE - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Wyprodukowany we Włoszech;
Lekka skorupa zewnętrzna wykonana z materiału ABS;
Wewnętrzna część wykonana z polistyrenu;
Uchwyty pozwalające zamocować czołówkę;
Optymalnie dopasowany do mniejszych obwodów głowy (48-56cm);
Liczne otwory wentylacyjne;
System szybkiego dopasowywania obwodu za pomocą pokrętła;
Wyciągana wyściółka;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6X95907AAG0
Kolor biały
Płeć Unisex
Outlet Nie
Kolekcja producenta Climbing Technology - Helmets and Head lamps
CE V
EN 12492
Waga ~ 293 g
Mocowanie czołówki V
Otwory wentylacyjne 10
Skorupa ABS + EPS
UIAA V
Zakres regulacji 48 - 56 cm


